INDICAÇÃO Nº 41/2020

Do edil:- Bruno Tikanori Sakata

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Executivo Municipal, para ver a

possibilidade de iluminação da Quadra esportiva, situada na Praça

de Esportes João Jorge da Silva, na Vila Santa Cruz.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que a

iluminação da referida quadra possibilitaria a prática de esportes no

período da noite, por aqueles que interessarem.

   Sala das Sessões, 02 de junho de 2020.

              Bruno Tikanori Sakata
               Vereador